
 

  
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «22» августа 2017 года № 543/17 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Перечень платных услуг, предоставляемых 
Министерством чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Луганской Народной Республики, государственными и 

муниципальными аварийно-спасательными службами 
 
 

(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики 

от 24 марта 2020 года № 175/20) 

 

 
 На основании части 1 статьи 129 Кодекса гражданской защиты Луганской 

Народной Республики, в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской 
Народной Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с 

учетом предложений Комиссии при Совете Министров Луганской Народной 
Республики по рассмотрению вопросов и разработке предложений в сфере 

бюджетной и финансовой политики, Совет Министров Луганской Народной 

Республики постановляет: 

 
 1.  Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых Министерством 

чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий 

Луганской Народной Республики, государственными и муниципальными 
аварийно-спасательными службами, утвержденный постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 16.05.2017 № 264/17, следующее 

изменение: 
примечание «**» изложить в следующей редакции: 

«** Услуги, предусмотренные пунктами 11, 13 и 31 настоящего Перечня, 
оказываются участникам отношений в сфере хозяйствования государственной 

формы собственности на бесплатной основе». 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/21226-ob-utverzhdenii-perechney-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-ministerstvom-chrezvychaynyh-situaciy-i-likvidacii-posledstviy-stihiynyh-bedstviy-luganskoy-narodnoy-respubliki-gosudarstvennymi-i.html


 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов 


